*AC 100:49/5, p. 665, c.1602 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem.) ; AC 100:49/5, p. 666, c.1602 : Missa de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 672, c.1603 : missa de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem.)*

*AC 100:49/5, p. 672, c.1603 : missa de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 687, c.1605 : priorem domus Brugis hortamur in Domino ut paupertatem domus sue æquo animo ferat.*

*AC 100:39, p. 17, L29-30, c.1605 : priorem domus Brugis hortamur in Domino, ut paupertatem domus sue æquo animo ferat.*

*AC 100:39, p. 24, L10-14, c. 1607 : (In domo monachorum Brugis) visitoribus mandamus ut attendant habitationi dictæ domus, quæ si angustior deprehendatur quam ut sufficiat construendo monasterio Ordinis nostri, volumus religiosos ibidem commorantes alio dimitti, donec et quousque necessitatibus dictæ domus debite provideatur.*

*De Wal, 7047, f° 101v : 1609, domnus Baptista Danielis professus Lovanii qui fuerat absolutus a prioratu domus Brugensis præterito anno ~~habebat~~ iactabat se illos impetrasse, quæ qualiscumque causa fuerit eos mittendi certum est necessarios valde fuisse negotijs prædictæ domus Brugensis nam domnus Gisbertus prior tunc Brugis sollicitaverat apud suam celsitudinem tota fere hyeme pro habendo monasterio S. Auberti, a quo episcopus Carolus-Philippus de Roduan amoverat moniales non bonæ famæ.*

*Et que la dite province soit visitée par les visiteurs de la province de Picardie avec pleine autorité du chapitre général aussi bien pour déposer que pour nommer les prieurs et tous les officiers. Nous, frère Bruno, prieur de Chartreuse, confirmons cette addition. Mais celle-ci fut grave pour les visiteurs, dont aucun n'était descendu au chapitre et le père Hercule disait que ces commissaires étaient les grands prêtres de cette année, de l'autorité desquels il avait fait l'expérience. Dom Baptiste Daniels, profès de Louvain, qui fut déposé du priorat de la maison de Bruges l'année passée, se vantait de les avoir gagnés à sa cause. Quelle que fût la cause de les envoyer, ce qui est certain c'est qu'ils étaient bien nécessaires pour les affaires de la dite maison de Bruges, car dom Gisbert, à ce moment prieur de Bruges, avait sollicité auprès de son excellence ( ? ? ? ) pendant presque tout l'hiver pour obtenir le convent de S. Aubert, dont l'évêque Charles-Philippe de Roduan avait fait partir les moniales, dont la renommée n'était pas bonne.*